
lšių miesto šventės „Turgus 2014“ metu bus ribojamas eismas
Trečiadienis, 01 Spalis 2014 21:55

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariato pareigūnai informuoja, kad dėl š. m. spalio 4
d. organizuojamos Telšių miesto šventės „Turgus 2014“, nuo š. m. spalio 4 dienos (šeštadienio)
5.00 val. iki 17.00 val. Telšių miesto centre, Turgaus aikštėje bus uždarytas transporto
priemonių eismas (nuo Respublikos–Telšės gatvių sankryžos iki Luokės–S. Daukanto gatvių
sankryžos ir nuo Laisvės–Iždinės gatvių sankryžos). Atkreipiame vairuotojų dėmesį į tai, kad
bus organizuojamas vienpusis eismas Laisvės g. (iš Kęstučio g. į S. Daukanto g.). Dėl
numatomos iškilmingos dalyvių eisenos, nuo 10.45 val. iki 11.00 val. bus uždaryta arba laikinai
apribota Respublikos gatvė.

  

Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai prašo gyventojų atkreipti dėmesį į
laikinus kelio ženklus, ribojančius eismą, vykdyti policijos reikalavimus, būti tolerantiškiems vieni
kitiems, automobiliuose nepalikti vertingų daiktų – jie gali tapti ilgapirščių grobiu. Policijos
pareigūnai rekomenduoja vairuotojus, vairuojančius transporto priemones, važiuoti aplinkkeliais.

  

Papildoma informacija telefonu: (8 444) 72417, Viešosios tvarkos skyriaus vyresnysis
specialistas Saulius Žilius arba (8 444) 60343, Operatyvaus valdymo skyriaus pareigūnai.

  

Dėl miesto autobusų tvarkaraščio prašome kreiptis į autobusų stoties dispečerį, tel. (8 444)
53333.

  

 1 / 2



lšių miesto šventės „Turgus 2014“ metu bus ribojamas eismas
Trečiadienis, 01 Spalis 2014 21:55

Telšių aps. VPK informacija

  

 2 / 2


